令和 3年 5月 吉 日

全日本デリバリー業安全運転協議会

正 会 員  各 位

令 和 3年度 定 時総 会 開催 の御 案 内

拝 啓 平素は当協議会の活動に深い御理解 と御協力を賜 り厚 く御礼申し上げ

ます。

さて、当協議会は来る 6月 11日 (金)14時 30分から、海運ビル 2階・

海運クラブにて令和 3年度定時総会を開催致 します。万障お繰 り合わせの上御

出席賜 りたく格別の御配慮をお願い申し上げます。

なお、議題は令和 2年度事業実績報告、令和 2年度決算報告、令和 3年度事業

計画案審議、令和 3年度予算案審議でございます。審議資料は 6月 7日 (月 )ま

でに御送付申し上げます。

また、出欠の御返事を 6月 1日 (火)ま でに、本状 と共に送付の確認書に記載

の上、当協議会宛 FAX(03-5282-1564)に てお願いします。

理事、監事会社におかれましては、御本人がどうしても出席できない場合は、

代理人の御出席をお願い申し上げます。他の正会員におかれても同様の御配慮

をお願い申し上げますが、代理人の御出席が困難な場合は、委任状に署名・捺印

の上、 6月 1日 (火)当協議会事務局必着にて郵送願います。

総会後の懇親会は、COVID‐ 19の感染が収束いたしませんので、残念ながら

昨年度に引き続き中止いたします。

敬  具